

Warszawa, dnia 13.01.2017 r.

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Czajków
Czajków 39
63-524 Czajków

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Czajków prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY CZAJKÓW**” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które mailem w dniu 13.01.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 4406 – 2017.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)?
Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź 1

Pełnomocnik Zamawiającego przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumenty:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Zapytanie 2

Jaki jest okres obowiązywania dotychczasowych umów i na kim będzie spoczywał obowiązek ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że obowiązujące umowy to umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej. Na Wykonawcy będzie spoczywał obowiązek wypowiedzenia tych umów.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający zmieni treść par. 6 ust 1 umowy? Wykonawcy wystawiają faktury i dokonują rozliczeń na podstawie danych pomiarowo rozliczeniowych przekazywanych przez OSD. Informujemy, że nie są to wskazania liczników!. OSD dokonuje odczytów urządzeń pomiarowo rozliczeniowych a następnie przesyła Wykonawcy dane dotyczące ilości zużytej energii elektrycznej. W związku z powyższym wnosimy zmianę zwrotu „wskazać” na „dane pomiarowo rozliczeniowe”.

Odpowiedź 3

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że treść par. 6 ust 1 umowy pozostaje bez zmian.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający usunie zapis par 6 ust 9 umowy w części dotyczącej kary umownej? Wykonawca nie może odpowiadać za sytuacje w których nie ponosi winy, np. gdy dane nie zostaną przekazane przez OSD w terminie.

Odpowiedź 4

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w 6 ust 9 umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 5

Kto obecnie świadczy sprzedaż do ppe ujętych w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest sprzedawca rezerwowy Energa-Obrót S.A.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający ma zawarte aneksy lub umowy na warunkach promocyjnych uniemożliwiające rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę w przewidzianych przez Zamawiającego terminach?

Odpowiedź 6

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie ma zawartych aneksów lub umów na warunkach promocyjnych uniemożliwiających rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę w przewidzianych przez Zamawiającego terminach.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje dodanie kolejnych ppe w trakcie umowy? Dodanie nowych ppe możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w postępowaniu i wycenionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę że dodanie nowych ppe możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w postępowaniu i wycenionych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Zapytanie 8

Czy układy pomiarowo rozliczeniowe dla ppe w grupie taryfowej Bxx są dostosowane do zasady TPA?

Niedostosowanie układów do zasady TPA może opóźnić lub całkowicie uniemożliwić zmianę sprzedawcy i rozpoczęcie dostaw do danego ppe.

Odpowiedź 8

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym nie występują ppe rozliczane w grupie taryfowej Bxx.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający usunie par. 11 ust. 3 umowy? Obowiązkiem Zamawiającego jest przygotowanie kompletnych i prawidłowych danych do procedury zmiany sprzedawcy i przekazanie ich Wykonawcy w celu realizacji umowy.

Odpowiedź 9

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na podstawie § 11 pkt. 3 Wykonawca nie jest zobligowany do pozyskania powyższych danych niezbędnych do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, gdyż otrzyma je od Zamawiającego. Wykonawca, aby skutecznie przeprowadzić zmianę sprzedawcy zobowiązany jest natomiast do kontaktu z OSD chociażby w kwestii negatywnych weryfikacji punktów poboru. Mając wiedzę, iż w obrębie któregośkolwiek punktu poboru występują negatywne weryfikacje, Wykonawca zobligowany jest do niezwłocznego przekazania takiej informacji Zamawiającemu, aby ten mógł na bieżąco wyjaśniać nieprawidłowości. Zapis w par. 11 ust. 3 umowy pozostaje bez zmian.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający jest świadom, że procedura zmiany sprzedawcy nie obejmuje zmian grup taryfowych? Zmianę grup taryfowych po spełnieniu określonych warunków można dokonywać dopiero po procedurze ZS.

Odpowiedź 10

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający jest świadom, że procedura zmiany sprzedawcy nie obejmuje zmian grup taryfowych. Zmiany grup taryfowych Wykonawca dokona dopiero po procedurze zmiany sprzedawcy.

Zapytanie 11

Czy w przypadku naliczenia ewentualnych kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową? Wykonawca może dokonać rozliczenia kary umownej jedynie w oparciu o notę obciążeniową.

Odpowiedź 11

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że naliczenia ewentualnych kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową.

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego